(2) © Il était fils de Pierre Saurin (marchand, de St-André-de-Valborgne), vers 1500. D'aprés Ménard ("Histoire...de Nimes", in Successions

Chronologiques”), il est I'un des "conseillers de la création du Présidial" en 1552. Resté catholique, il se serait retiré a Beaucaire vers
1570. Il teste en 1558.

(3): D'aprés des indications marginales du "Sommaire des Titres du Masaribal", les biens de Jean et de Sébastien de Saurin avaient été
mis "en distribution" (biens saisis et mis aux enchéres). Donc, en 1602, Sébastien est tenu pour "n'avoir aucun bien" au Pompidou.
Les "aliénations de biens, faites par Sébastien de Saurin, ont été casseées par arrét de la Chambre de Castres du 08-03-1654.
En 1631, Sebastien se substitue a Cénotte de Saurin pour un paiement de 200 livres, somme par elle due a noble Joseph d'Aveissens,
seigneur du Masaribal.
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Annexe 2

Hommage de Pierre TABERNE a Bernard PELET chevalier,

d'Alés et St Jean de Gardonnenque
11 janvier 1392 (ou 1391) (archives privées)

Anno Domini millesimo trescentesimo nonagesimo primo et die undecima

mensis januarii, illustrissimo principe domino Karolo dei gratia rege Francorum regnante. Noverint universi et singuli
presentes pariter et futuri quod magister Petrus TABERNE,

notarius apostolicus, filius et heres magistri Raimundi TABERNI quondam notarii regii, parrochie Sancti Flori de Pom-
pitorio mimatensis dyocesis, juratus primo ad sancta Dei evangelia ab ipso gratis

et corporaliter tacta de fideli... recognoscendo et fidelitate facienda, per se

et suos futuros heredes et in perpetuum successores quoscum que, bona fide, cum presenti publico intrumento dixit,
confessus fuit et in verbo veritatis palam et publice sponte recognovit nobili et potenti viro domino Bernardo PELETI,
militi Alesti et Sancti Johannis de Gardonica presenti et stipulanti et recipienti pro se et suis heredibus

et in perpetuum successoribus quibuscumque futuris, se a dicto nobili et sub suo directo dominio, consilio, laudimio,
Jjure prelationis, commissionis et avantatgii ac alta juridictione tenere et tenere velle et debere ad feudum francum et
honoratum videlicet totum

ac universum mansum de Blaqueria cum bassa juridictione ejusdem mansi, que bassa juridictio est dicti magistri Petri
recognoscentis, qui mansus est situatus est in parrochia predicta Sancti Flori de Pompitorio, et confrontatus ab una
parte cum manso

de Sableto, ab alia cum villa de Pompitorio, ab alia cum terris mansi de Luperia,